
（単位：円） （単位：円）

Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1)経常収益
　基本財産運用益 0
　特定資産運用益 0
　受取入会金 850,000 850,000 0
　　受取入会金 850,000 850,000 0
　受取会費 11,200,000 11,200,000 0
　　正会員会費 11,200,000 11,200,000 0
　　特別会員会費 0 0 0
　事業収益 340,000 340,000 0
　　登録料収益 340,000 340,000 0
　　広告料収益 0 0 0
　　事務局受託収益 0 0 0
　　雑収益 0 0 0
　受取補助金等 3,821,000 3,945,000 124,000
　　受取国庫補助金 0 0
　　受取地方公共団体補助金 3,691,000 3,730,000 39,000
　　受取民間補助金 50,000 -50,000
　　受取国庫助成金 0
　　受取地方公共団体助成金 80,000 -80,000
　　受取民間助成金 215,000 215,000
　　受取補助金等振替額 0 0
　受取負担金 0 0
　　受取負担金 0 0
　　受取負担金振振替額 0 0
　受取寄付金 1,716,000 1,788,691 72,691
　　受取寄付金 1,716,000 1,788,691 72,691
　　募金収益 0 0
　　受取寄付金振替額 0 0
　雑収益 80,893 86,641 5,748
    受取利息 1,693 2,641 948
　　雑収益 79,200 84,000 4,800
　経常収益計 18,007,893 18,210,332 202,439
(2)経常費用 0
　事業費 13,632,606 13,229,893 -402,713
　　給与手当 1,431,500 1,462,832 31,332
　　退職金給付手当 0 0
　　福利厚生費 210,000 232,472 22,472
　　旅費交通費 197,300 197,300 0
　　通信運搬費 831,572 446,822 -384,750
　　減価償却費 0 0 0
　　消耗什器備品費 0 0 0
　　消耗品費 510,795 465,973 -44,822
　　修繕費 0 0 0
　　印刷製本費 1,917,842 1,897,042 -20,800
　　広報費 0 0 0
　　燃料費 0 0 0
　　光熱水料費 280,000 229,674 -50,326
　　賃借料 4,496,637 4,494,163 -2,474
　　保険料 96,800 138,380 41,580
　　諸謝金 1,872,720 1,866,340 -6,380
　　租税公課 0 0 0
　　渉外費 0 0 0
　　支払負担金 1,050,000 1,050,000 0
　　支払助成金 0 0 0
　　委託費 281,480 281,480 0
　　雑費 455,960 467,415 11,455
　管理費 5,439,650 5,985,103 545,453
　　給与手当 613,500 626,930 13,430
　　退職金給付手当 50,000 50,000 0
　　福利厚生費 90,000 99,632 9,632
　　旅費交通費 0 0 0
　　通信運搬費 475,000 701,185 226,185
　　減価償却費 0 0 0
　　消耗什器備品費 0 0 0
　　消耗品費 60,000 49,601 -10,399
　　修繕費 50,000 0 -50,000
　　印刷製本費 1,113,500 1,268,137 154,637
　　燃料費 0 0 0
　　光熱水料費 135,000 98,434 -36,566
　　賃借料 425,100 545,448 120,348
　　保険料 0 7,020 7,020
　　諸謝金 0 8,640 8,640
　　租税公課 0 0 0
　　渉外費 400,000 469,194 69,194
　　支払負担金 1,727,550 1,727,550 0
　　　JCI負担金支出 100,800 100,800 0
　　　日本JC負担金支出 460,000 460,000 0
　　　地区協議会負担金支出 125,000 125,000 0
　　　ブロック協議会負担金支出 435,000 435,000 0
　　　国際協力資金支出 146,000 146,000 0
    　日本JC出向者負担金支出 130,000 130,000 0
　　　WeBelieve購読料支出 235,750 235,750 0
　　　他団体負担金 95,000 95,000 0
　　雑費 300,000 333,332 33,332
　経常費用計 19,072,256 19,214,996 142,740
　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,064,363 △ 1,004,664 59,699

①基本財産評価損益等 0 0 0
　②特定資産評価損益等 0 0 0
　③投資有価証券評価損益等 0 0 0
　　評価損益等計 0 0 0
　　当期経常増減額 △ 1,064,363 △ 1,004,664 59,699
２.経常外増減の部 0
(1)経常外収益 0
　①固定資産売却益 0
　　建物売却益 0
　　車両運搬具売却益 0
　　什器備品売却益 0 0 0
　　土地売却益 0
　　借地権売却益 0
　　電話加入権売却益 0
　②固定資産受贈益 0
　　土地受贈益 0
　　投資有価証券受贈益 0
　③前期損益修正益 0
　　前期損益修正益 0
　経常外収益計 0 0 0
(2)経常外費用 0
　①固定資産売却損 0
　　建物売却損 0
　　土地売却損 0
　②固定資産売却損 0
　　土地減損損失 0
　③災害損失 0
　　災害損失 0
　④前期損益修正損 0
　　前期損益修正損 0
　経常外費用計 0 0
　当期経常外増減額 0 0 0
　他会計振替額 0
　当期一般正味財産増減額 △ 1,064,363 △ 1,004,664 59,699
　　一般正味財産期首残高 8,520,412 8,520,412 0
　　一般正味財産期末残高 7,456,049 7,515,748 59,699
Ⅱ.指定正味財産増減の部 0
　①受取補助金等 0
　　受取国庫補助金等 0
　　受取地方公共団体補助金 0
　　受取民間補助金 0
　　受取国庫助成金 0
　　受取地方公共団体助成金 0
　　受取民間助成金 0
　②受取負担金 0
　　受取負担金 0
　③受取寄付金 0
　　受取寄付金 0
　④固定資産受贈益 0
　⑤基本財産評価益 0
　⑥特定資産評価益 0
　⑦基本財産評価損 0
　⑧特定資産評価損 0
　⑨一般正味財産への振替額 0
　　一般正味財産への振替額 0
　当期指定正味財産増減額 0
　　指定正味財産期首残高 0

公益社団法人郡山青年会議所２０１５年度　正味財産増減計算書
２０１５年１月１日から２０１５年 １２月３１日まで

科　　目 補正予算 差異二次補正予算



（単位：円）

Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1)経常収益
　基本財産運用益
　特定資産運用益
　受取入会金 850,000
　　受取入会金 850,000
　受取会費 11,200,000
　　正会員会費 11,200,000
　　特別会員会費 0
　事業収益 340,000
　　登録料収益 340,000
　　広告料収益 0
　　事務局受託収益 0
　　雑収益 0
　受取補助金等 3,945,000
　　受取国庫補助金 0
　　受取地方公共団体補助金 3,730,000
　　受取民間補助金
　　受取国庫助成金
　　受取地方公共団体助成金
　　受取民間助成金 215,000
　　受取補助金等振替額 0
　受取負担金 0
　　受取負担金 0
　　受取負担金振振替額 0
　受取寄付金 1,788,691
　　受取寄付金 1,788,691
　　募金収益 0
　　受取寄付金振替額 0
　雑収益 86,641
    受取利息 2,641
　　雑収益 84,000
　経常収益計 18,210,332
(2)経常費用
　事業費 13,229,893
　　給与手当 1,462,832
　　退職金給付手当 0
　　福利厚生費 232,472
　　旅費交通費 197,300
　　通信運搬費 446,822
　　減価償却費 0
　　消耗什器備品費 0
　　消耗品費 465,973
　　修繕費 0
　　印刷製本費 1,897,042
　　広報費 0
　　燃料費 0
　　光熱水料費 229,674
　　賃借料 4,494,163
　　保険料 138,380
　　諸謝金 1,866,340
　　租税公課 0
　　渉外費 0
　　支払負担金 1,050,000
　　支払助成金 0
　　委託費 281,480
　　雑費 467,415
　管理費 5,985,103
　　給与手当 626,930
　　退職金給付手当 50,000
　　福利厚生費 99,632
　　旅費交通費 0
　　通信運搬費 701,185
　　減価償却費 0
　　消耗什器備品費 0
　　消耗品費 49,601
　　修繕費 0
　　印刷製本費 1,268,137
　　燃料費 0
　　光熱水料費 98,434
　　賃借料 545,448
　　保険料 7,020
　　諸謝金 8,640
　　租税公課 0
　　渉外費 469,194
　　支払負担金 1,727,550
　　　JCI負担金支出 100,800
　　　日本JC負担金支出 460,000
　　　地区協議会負担金支出 125,000
　　　ブロック協議会負担金支出 435,000
　　　国際協力資金支出 146,000
    　日本JC出向者負担金支出 130,000
　　　WeBelieve購読料支出 235,750
　　　他団体負担金 95,000
　　雑費 333,332
　経常費用計 19,214,996
　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,004,664
①基本財産評価損益等 0

　②特定資産評価損益等 0
　③投資有価証券評価損益等 0
　　評価損益等計 0
　　当期経常増減額 △ 1,004,664
２.経常外増減の部

(1)経常外収益
　①固定資産売却益
　　建物売却益
　　車両運搬具売却益
　　什器備品売却益 0
　　土地売却益
　　借地権売却益
　　電話加入権売却益
　②固定資産受贈益
　　土地受贈益
　　投資有価証券受贈益
　③前期損益修正益
　　前期損益修正益
　経常外収益計 0
(2)経常外費用
　①固定資産売却損
　　建物売却損
　　土地売却損
　②固定資産売却損
　　土地減損損失
　③災害損失
　　災害損失
　④前期損益修正損
　　前期損益修正損
　経常外費用計 0
　当期経常外増減額 0
　他会計振替額
　当期一般正味財産増減額 △ 1,004,664
　　一般正味財産期首残高 8,520,412
　　一般正味財産期末残高 7,515,748
Ⅱ.指定正味財産増減の部
　①受取補助金等
　　受取国庫補助金等
　　受取地方公共団体補助金
　　受取民間補助金
　　受取国庫助成金
　　受取地方公共団体助成金
　　受取民間助成金
　②受取負担金
　　受取負担金
　③受取寄付金
　　受取寄付金
　④固定資産受贈益
　⑤基本財産評価益
　⑥特定資産評価益
　⑦基本財産評価損
　⑧特定資産評価損
　⑨一般正味財産への振替額
　　一般正味財産への振替額
　当期指定正味財産増減額
　　指定正味財産期首残高
　　指定正味財産期末残高 0
Ⅲ.正味財産期末残高 7,515,748

２０１５年１月１日から２０１５年 １２月３１日まで

科　　目 決算
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